Čl. III 

Kúpna cena a platobné podmienky 

1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za pozemok bližšie špecifikovaný                                

v čl. II bod 1 vo výške  100,-€/m2  + DPH (slovom: sto eur), čo pri výmere 159 m2 činí sumu 

15 900,-€ + DPH (slovom: pätnásťtisícdeväťsto eur), t.j. 19 080,-€ vrátane DPH            

(slovom: devätnásťtisícosemdesiat eur) za celý Predmet prevodu. 

2. Kupujúci je povinný uhradiť kúpnu cenu v plnej výške na základe faktúry vystavenej 

Predávajúcim v lehote splatnosti uvedenej na faktúre, ktorá nebude kratšia ako 14 dní odo dňa 

jej vystavenia. 

3. V kúpnej cene nie je zahrnutý poplatok za návrh na vklad vlastníckeho práva do katastra